
       
 

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach ul. Zygmunta Starego 17, 44 – 100 Gliwice,  

 tel./fax 32 332 66 16,  kancelaria@pcpr-gliwice.pl, www.pcpr-gliwice.pl 

 NIP: 631-22-39-300, REGON 276302112  

 

Zarządzenie Nr 8/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach zasad 

przyznawania środków finansowych na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem 

lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego  

dla zawodowych rodzin zastępczych oraz prowadzących rodzinny dom dziecka. 

 

 

Działając na podstawie art. 83 i art. 84 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011r., o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 177 z późn. zm.). 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam zasady przyznawania środków finansowych na pokrycie kosztów związanych  

z utrzymaniem lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego dla 

zawodowych rodzin zastępczych oraz prowadzących rodzinny dom dziecka w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gliwicach, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 

 § 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 7/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gliwicach z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie: wprowadzenia w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gliwicach zasad przyznawania środków finansowych na pokrycie kosztów związanych  

z utrzymaniem lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego dla 

zawodowych rodzin zastępczych oraz rodzinnych domów dziecka, 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Edyta Więcek 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gliwicach 

 

 

 

 
Do wiadomości: 

Wszyscy pracownicy PCPR 

 
Sporządziła: Paulina Gniłka – Główny Specjalista, Zespół ds. Świadczeń 

mailto:kancelaria@pcpr-gliwice.pl

